
 

Motto: „Vzdělávání přichází za seniory“ 
Vážení senioři,  
chcete se i Vy stále vzdělávat a rozšiřovat si své vědomosti? V našem konzultačním 

středisku je možné studovat různá témata v malé skupince Vašich seniorských vrstevníků, 
kteří mají - podobně jako Vy - zájem o plnohodnotně strávený čas při získávání nových 
poznatků. Příjemné pro Vás může být i seznámení se s novými „spolužáky“, se kterými 
můžete sdílet i další aktivity volného času.  

 Provozně ekonomická fakulta České zemědělské univerzity v Praze obohatila 
nabídku výuky Univerzity třetího věku (U3V) o Virtuální U3V, která Vám dává možnost 
zájmového vysokoškolského studia přímo v místě Vašeho bydliště. 

Neváhejte a přijďte mezi nás! 
 

Konzultační středisko 

MIMOŇ 
Zřizující organizace konzultačního střediska  

MĚSTO MIMOŇ 
Místo výuky 

Městský úřad Mimoň, budova C - Malá 181, Mimoň,  
zasedací místnost 3. patro 

 

V únoru 2022 zahájíme v pořadí již 16. semestr, tentokrát 
na téma „Křesťanská ikonografie a hagiografie“ 
Kurz během šesti videopřednášek seznámí posluchače se základy křesťanské 
ikonografie. 
 

Osnova kurzu: 
1. Základy křesťanské ikonografie 
    Dne: 01.02.2022 
2. Ikonografie Panny Marie 
    Dne: 15.02.2022 
3. Ikonografie Krista I. 
    Dne: 01.03.2022  
4. Ikonografie Krista II. 
    Dne: 15.03.2022 
5. Ikonografie andělů a Nejsvětější Trojice 
    Dne: 29.03.2022 
6. Ikonografie světců 
    Dne: 12.04.2022 

Přednášky budou probíhat 1x za 14 dní v úterý v 9:30 hod., v konzultačním středisku 
Městský úřad Mimoň. Zájemci se mohou předem ohlásit osobně nebo e-mailem na 
Městském úřadu, u Mgr. Vendulky Böhmové, č.dv. 205 (bohmova@mestomimon.cz), 
případně přijít přímo na zahajovací přednášku Městský úřad Mimoň.  

Cena aktuálního kurzu je 300 Kč.   

mailto:bohmova@mestomimon.cz

